PR~FEITURA MUNICIPAL DE-FERNAO

PORTARIA N° 4416/2016 DE 29 DE MARÇO DE 2016

"DISPÕE SOBRE O SOBREST AMENTO DAS FÉRIAS DA
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL A SRA. ELAINE
CRISTINA CONDI FIDENCIO, LOTADA NO CARGO
EFETIVO DE SERVENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - SOBREST AR a partir de 31 de março de 2016, as férias da Servidora
Pública Municipal a Sra. Elaine Cristina Condi Fidencio, portadora do RG.no. 40.295.560-2
SSP/SP e do CPF/MF n" 290.700.168-00, lotada no efetivo de Servente.

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por

conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRADA PUBLlCADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 108 - Centro - Femão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.812.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1018/3273.1021/3273-1041

E-mail: prefeltura@femao.sp.gov.br - Slte: www.femao.8p.gov.br